
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  211  del   31/05/2020 
Registro Generale N.  577  del   04/06/2020 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura n. 207-2020 alla ditta CM Recuperi per avvio a
recupero/smaltimento rifiuti abbandonati sul territorio.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Richiamata la propria determinazione n. 580-2019 con la quale si stabiliva:
- di affidare alla Società CM Recuperi srl il servizio di rimozione e trasporto degli sfalci di potature e
scarti di verde per la somma di € 2.751,15 oltre IVA come per legge per un totale € 3.026,27;
- di impegnare la somma suddetta al Cap. 2019 del bilancio 2019;

Vista la fattura n. 207-2020 emessa dalla ditta in esecuzione dei servizi affidatile, risultata regolare per
qualità e quantità;
Visto il Vigente regolamento di contabilità;
Visto il D.Lgs.n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visti i provvedimenti sindacali con i quali sono attribuiti gli incarichi di Responsabili dei Servizi

D E T E R M I N A

Di liquidare la fattura n. 207-2020 alla CM Recuperi srl i servizi di cui in narrativa per un totale di €
3.026,27;

Di dare atto che non vi è conflitto d'interessi tra lo scrivente e la ditta beneficiaria.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO
Arch. Salvatore PETRACHI

F.to Petrachi

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 577 del 04/06/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  577  del  04/06/2020

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2020 1641 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       04/06/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/01/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/01/2021   al   23/01/2021

Melendugno, lì       09/01/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

GABRIELI  SALVATOREF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 577 del 04/06/2020 - Pagina 2 di 2




